
Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter 
och lösningar. I Sverige fi nns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. Ateakoncernen har 
omkring 4 700 medarbetare, är noterade på Oslobörsen och har en årlig omsättning på 15 miljarder norska kronor. www.atea.se
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Atea7 design Workshop

Innan implementation av Windows 7 är det viktigt att se över befintlig miljö. Då kan en 
plan tas fram som överensstämmer med organisationens egna förutsättningar.

Atea7 design Workshop är  framtagen för att på ett snabbt och kontrollerat sätt ta reda på 
vad som krävs för att etablera samt hantera en ny Windows 7-plattform med den senaste 
tekniken och Ateas  olika verktyg.

Under workshopen går vi bland annat igenom:
•	 Hårdvara – Vilken hårdvara finns idag och hur ska miljön se ut i framtiden?
•	 Applikationer – Vilken support finns för Windows 7 och hur hanteras 
applikationer över tid?

•	 Distribution – Hur rullar man ut Windows 7 och hur kontrolleras 
befintlig infrastruktur?

•	 Användare – Utbildning på ny plattform är viktig. 
Vilka fördelar ger Windows 7 slutanvändaren?

•	 Säkerhet – Hur ser dagens säkerhet ut och vad kommer att krävas i morgon?
•	 Virtualisering – Hur hantera applikationer, klienter & servrar?
•	 Hantering – Hur får du en smidig och enkel hantering över tid? 

Workshopen sker i diskussionsform tillsammans med dig som kund. Tidsåtgången varierar 
beroende på hur stor och komplex er miljö är. Vi räknar normalt med 1-3 dagar på plats 
hos er. Ni bistår med konferensrum, projektor och whiteboard. Samt att rätt målgrupp 
finns på plats.
  Resultatet av workshopen är en övergripande och preliminär projektplan med aktivi-
tetslista. Därefter kan ni matcha denna mot den egna planeringen samt möjligheten att 
tillsätta egna resurser för genomförande

KUNDNYTTA
•	 Kontrollerad övergång till 

Windows 7
•	 Lätthanterlig plattform med verktyg 

som stödjer processerna
•	 Tillgång till Ateas breda kompe-

tensbank och erfarenheter 
•	 Minimera onödigt dubbelarbete

MÅLGRUPP
Workshopen vänder sig till dig som 
planerar en övergång till Windows 7, 
som är på väg in i en Windows 7- 
plattform eller som redan har 
Windows 7, men som vill förbättra 
hanteringen av din plattform.
  Atea har genomfört 100-tals  klient-
hanteringsprojekt och under senaste 
året  med fokus helt på Windows 7 
och dess nya möjligheter. 
  Verktygen utvecklas  och förbättras 
av vårt nordiska produktbolag Atea 
Spintop. Våra specialistkonsulter 
som finns på plats hos våra kunder är 
viktiga källor till input.

MER INFORMATION
För mer information kontakta Martin 
Öster, affärsansvarig Windows 7,
per telefon 08-477 49 44 eller skicka
e-post till martin.oster@atea.se,
eller er lokala Atea-representant.

Atea7 designKlient


